
Leśnictwo Leśniczy Podleśniczy

Kaspe Boguski Jarosław Wojciechowski 

52 33-28-678

728-448-862

kasper.boguski@torun.lasy.gov.pl j.wojciechowski@torun.lasy.gov.pl

Jacek Warczak                     Cezary Bańcerek

52 33-18-208

602-237-022

jacek.warczak@torun.lasy.gov.pl cezary.bancerek@torun.lasy.gov.pl

Grzegorz Ziółkowski Kacper Gałecki

grzegorz.ziolkowski@torun.lasy.gov.pl kacper.galecki@torun.lasy.gov.pl

Wojciech Thomas Adam Kręski

52 33-18-096

602-237-005

wojciech.thomas@torun.lasy.gov.pl adam.kreski@torun.lasy.gov.pl

Wojciech Turzyński Andrzej Jur

52 33-29-679

602-237-030

wojciech.turzynski@torun.lasy.gov.pl andrzej.jur@torun.lasy.gov.pl

Adam Szymański Jakub Szmelter

52 33-26-133

602-236-899

adam.szymanski@torun.lasy.gov.pl jakub.szmelter@torun.lasy.gov.pl

Tomasz Tadeja Wojciech Lemańczyk

tomasz.tadeja@torun.lasy.gov.pl wojciech.lemanczyk@torun.lasy.gov.pl

Krzysztof Książka Wiktor Jaroszewski

krzysztof.ksiazka@torun.lasy.gov.pl wiktor.jaroszewski@torun.lasy.gov.pl

Marian Litkowski

52 33-24-957

602-236-962

marian.litkowski@torun.lasy.gov.pl

Tomasz Szulc Zbigniew Wiśniewski

tomasz.szulc@torun.lasy.gov.pl zbigniew.wisniewski@torun.lasy.gov.pl

Tomasz Ziółkowski

Tomasz.Ziolkowski@torun.lasy.gov.pl

Krzysztof Kaczmarek Filip Nurek

52 33-06-070

600-285-139

krzysztof.kaczmarek@torun.lasy.gov.pl filip.nurek@torun.lasy.gov.pl

Sławomir Stefan Paweł Czarnecki

52 33-18-052

602-237-004

slawomir.stefan@torun.lasy.gov.pl pawel.czarnecki@torun.lasy.gov.pl

Stanisław Daszkowski Rafał Kęska

52 33-34-023

606-986-814

stanislaw.daszkowski@torun.lasy.gov.pl rafal.keska@torun.lasy.gov.pl

Fletnowo 1            

86-134 Dragacz
Bojanowo

602-237-230

533-587-428

Bzowo
Bzowo 113                 

86-160 Warlubie

Grabowiec
Święte 89-100 

Świecie 602-237-196 602-237-198

Gródek

Gródek 

ul.Laskowicka 1    

86-140 Drzycim
728-936-408

86-150 Osie
600-376-866

Rulewo

Bedlenki

Białe Błota 3         

86-160 Warlubie

Bedlenki 1            

86-140 Drzycim

602-236-817

606-986-822 600-285-472

Dane kontaktowe Leśnictw Nadleśnictwa Dabrowa

602-724-493

Bursztynowo 1                

86-160 Warlubie
Bursztynowo

534-978-841

Czersk Świecki
539-036-180

Czersk Świecki 91           

86-131 Jeżewo

Dąbrowa
ul. Leśna 25              

86-131 Jeżewo 534-060-415602-237-126

Kotówka
Pięćmorgi 16        

86-131 Jeżewo 728-448-861

Kwiatki

Terespol
ul. Dworcowa 21   

86-105 Świecie 535-024-278

Mniszek
Mniszek 39          86-

134 Dragacz 537-092-565

Taszewo
Taszewko 39        

86-131 Jeżewo
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